
Ziemeļu ielas Ziemassvētku 
egle.

Vētra “Burās” .

1.-3. Ipp.

cena 10 santīmu

domes lēmumi
Domes sēde 24.11.99, protokols nr. 36

# 4
Par grozījumiem 1999. gada budžeta noteikumos.

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, nolemj:
1. Palielināt 1999. gada budžeta ieņēmumu plānu - mērķdotāciju 

pedagogiem par Ls 1645. Izmantot plānotos ieņēmumus uz summu Ls 
36 52173.

2. Pārvirzīt līdzekļus no tautsaim niecības sadaļas pārvaldes 
finansējumam:

Kods 1400 - Ls 44000 
Kods 1500 - Ls 4000 
Kods 4100 - Ls 3800
No tautsaimniecības sadaļas pretslīdes maisījuma iegādei Ls 1000 
No tautsaimniecības sadaļas nelaimē cietušo ēdināšanai Ls 31,30 
No tautsaim niecības sadaļas rezerves fondam Ls 25 000 
No rezerves fonda pašvaldības policijai - kods 1400 - Ls 8000 
No rezerves fonda 1. vidusskolai - kods 1400 - Ls 200 
No rezerves fonda elektromontāžas nodaļai 
Kods 1459 - Ls 3500 
Kods 1410-Ls 410 
Kods 1523 - Ls 2200
No rezerves fonda pārvaldes finansējumam - kods 4180 - Ls 4000 

D atorprogrammu licencēšanai vietējam ATS).
No rezerves fonda pārvaldes finansējumam - kods 1440 - Ls 70 
No rezerves fonda reprezentāciju fondam Ls 3500
No rezerves fonda p/u Salaspils poliklīnika a/m iegādei Ls 811 
No rezerves fonda b/d Saulīte obligātajām medicīniskajām apskatēm 

Ls 95
No rezerves fonda Izglītības, kultūras un jaunatnes lietu komitejai 

- pirotehnikas iegādei 2000. gada sagaidīšanai Ls 1000
No Izglītības, kultūras un jaunatnes lietu komitejas līdzekļiem k/n 

Enerģētiķis pilsētas gadadienas pasākumiem Ls 470.
(Turpinājums nākošajā SV numurā!)

notikums

Vētra ''Burās" jeb Kā  deju  
grupa satrieca Salaspili

S a la s p i l ie t e  
ieaust galveno 
balvu - ceļojumu 
uz Meksiku

#  " Buras'' ne tikai dejo, bet arī burā

Pagājušosestdien, 4. decembrī , kad visā Latvijā zeme ar debesīm un lietu jaucās kopā, k/n ‘‘Rīgava” 
deju grupa "Buras” svinēja savu otro dzimšanas dienu. Biļetes uz šo koncertu bija izpirktas jau nedēļu 
iepriekš, un kultūras nama zāle bija pārpildīta. Tajā vakarā "Buras” šokēja daudzus: gan skatītājus, 
gan jaunāko "zvaigzni” Latvijas dziedātāju "zvaigznājā” Gunāru Kalniņu, ar kuru kopā viņi uzstājās. 
Vai ari paši nebija pārsteigti par savu varēšanu? "Citādu es šo koncertu nemaz nebiju iedomājusies. 
Gribējās parādīt, ka Salaspilī var izdarīt ļoti daudz un augstā līmenī, tikai ir jāpapūlas. Nevis drusciņ, 
bet tā pamatīgi,” pēc dzimšanas dienas koncerta savās pārdomās dalījās deju grupas vadītāja, 
horeogrāfe un tērpu māksliniece vienā personā Edīte Ābeltiņa. Kā ir radusies šī Salaspils "uzlēcošā 
zvaigzne” - deju grupa "Buras”, kura divu gadu laikā publikai ar milzīgām ovācijām ir uzstājusies 
jau 40 reizes, par to "Salaspils Vēstu” lasītājiem intervijā stāsta Edīte.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet!, 2. lpp.!)

policija

Par gada labāko policistu 
atzīst Guntaru Harisovu

5. decembri svinam Policijas 
dienu. Jau ir kļuvis par tradī­
ciju, ka Salaspils dome šajā 
dienā sveic un novērtē mūsu 
pašvaldības policijas veikumu. 
Pagājušajā piektdienā deputātu 
istabā Domes priekšsēdētājs 
Juris Putniņš labākajiem poli­
cistiem pasniedza diplomus, 
krūšu nozīmes un prēmijas. Ga­
da labākā policijas darbinieka 
ceļojošo kausu saņēma Guntars 
Harisovs.

Par ieguldījumu cīņā ar nozie­
dzību un sabiedriskās kārtības no­
drošināšanu Salaspils adminis­
tratīvajā teritorijā izteikta pateicī­
ba kārtībniekiem Andrim Fomi-

nam, Vladimiram Tipko un Nor­
mundam Biļkinam. Savukārt krū­
šu nozīmi par nostrādātiem 5 ga­
diem pašvaldības policijā saņēma 
policijas priekšnieks Dzintars 
Strožs, inspektors Dainis Strožs 
un kārtībnieks Ainārs Leišav- 
nieks. Krūšu nozīmi Par cītību 
policijā saņēma kārtībnieki Reinis 
Anspoks un Mihails Karašovs. 
Apsveikum u profesionālajos 
svētkos atsūtīja arī Rīgas rajona 
Policijas pārvaldes priekšnieks 
J. Zaščirinskis.

Salaspils pašvaldības policija 
pilsētā darbojas jau septīto gadu.

Inga REČA •  Guntars HARISOVS ar ceļojošo kausu

2. Ipp.

Guntars Harisovs - gada labākais 
policists.

1.lpp.

Nr.49 (184) - 1999.g. 10. decembrī

mm

26. novembrī  laikrakstā Die­
na tika paziņots priecīgs jaunums 
- salaspiliete Ieva Zandere lai­
mējusi loterijā, nosūtot trīs čipsu 
Pringles iepakojuma kuponus, un 
ieguvusi vienīgo balvu - brau­
cienu uz Meksiku. Kā SV infor­
mēja Ieva Zandere, brauciens no­
tikšot janvāra beigās. Apstipri­
nājums un brauciena programma 
gan gaidāma tikai nākamā gada 
sākumā. 

Astra Nagle



aktivitāte

Ziemeļu ielas iedzīvotajiem 
sava ziemassvētku egle

Otrajā Adventa svētdienā Ziemeļu ielas vislielākajā eglē tika 
iedegta 100 spuldzīšu virtene, kas visu šo Ziemassvētku gaidīšanas 
laiku priecēs tuvāko namu iedzīvotāju acis un sirdis. Idejas autore 
ir Ziemeļu ielas iedzīvotāja Ķersti Čiščakova, un to realizēt 
palīdzēja kaimiņu Čudaru un Ābeltiņu ģimenes, kā arī Aigars 
Lācis, bet spuldzīšu iegādi sponsorēja a/s “Roga-Agro” un Valdis 
Circenis, kā arī Jānis Suta un SIA “SMPC”. Organizētāji pateicas 
arī Salaspils domei un tās elektroapgādes vīriem par palīdzību 
svētku organizēšanā.
Sarunas uzsāk jau vasarā

Ķersti Čiščakova Salaspils 
Vēstīm pastāstīja, ka šī ideja viņai 
radusies jau pirms vairākiem ga­
diem: “Visām pilsētām ir savas 
egles, bet Salaspilij - kā nav, tā 
nav. Ir pie veikaliem, bet pilsētai 
- nav. Tas man tā drusku pietrūka. 
Jau vasarā sākām runāt ar spon­
soriem - biznesmeņiem, kuri dzī­
vo mūsu ielā, un viņi labprāt pie­
krita. Sākumā domāju, ka iešu pa 
dzīvokļiem un vākšu naudiņu, bet 
pēc tam sapratu, ka grūti būs at­
skaitīties.

Kad tuvojās Adventa laiks, sā­
kām meklēt lampas, un izrādījās, 
ka nemaz nav tik vienkārši, jo ga­
tavu lampiņu virteņu nav, pat pa­
sūtīt nekur nevar. Tad nopirkām 
detaļas, un mūsu puikas - mans 
dēls Edvīns, Raimonds Čudars un 
Aivars Ābeltiņš - vienā svētdienā 
līdz vēlaj naktij lika kopā un iz-

noderīga informācija

P ilson īb as un  m igrācijas  
lie tu  p ārva ld es  
R īgas ra jon a  n od a ļa  
R īgā, D au gavp ils ie lā  31, 
L V  1003

A p m e k l ē t ā j u  
pieņemšanas darba laiki

Nodaļas vadītāja 415. kab.
pirmdienās - 10-12

Uzturēšanās atļaujas 403. kab. 
P ;C -  13-16,
P- 9-12

Pieteikumu noformēšana 
nepilsoņu pasēm 419. kab.
P - 10-12 un 13-17 
0 -9 -1 2  un 13-16

veidoja spuldzīšu virtenes.
It kā jau varēja spuldzītes 

vienkārši iedegt, bet tomēr no­
lēmām, ka taisīsim Ziemeļu ielā 
savus Ziemassvētkus. Iepriekšējā 
dienā, 4. decembrī, kad plosījās 
vētra un lietus, es jau domāju, ka 
nekas nenotiks, bet nākamajā - 
svētdienas rītā - pamodos un sa­
pratu, ka Dievs ir mūsu pusē. Es 
neticēju savām acīm, jo bija uz­
snidzis sniedziņš un piesalis kā 
īstā Ziemassvētku dienā.

Šo ideju es aizņēmos no igau­
ņiem. Manā dzimtajā pilsētā Vī- 
landē vienmēr bija tā, ka katrā Ad­
ventā pie pilsētas egles sapulcējās 
iedzīvotāji, tur bija arī pilsētas 
mērs un mācītājs, kas iededzināja 
Adventa uguni, un katrs pilsēt­
nieks varēja nest mājās iesvētīto 
liesmiņu. Tā mēs arī šoreiz da­
rījām. Ziemeļu ielā bija mācītājs, 
dziedāja Rūta Bugāvičute ar bēr­

niem. B ija sanākuši diezgan 
daudz cilvēku arī no HES ciemata 
un no Silavas, kaut nebijām nekur 
izziņojuši.

Vispār mums Salaspilī ir lai­
mējies, ka mums ir tik daudz 
skaistu egļu gandrī z vai katrā ielā. 
Es domāju, ka vajadzētu tās puš­
ķot uz Ziemassvētkiem, jo tas taču 
ir tik jauki!”

Iestādīsim mūsu pilsētā 
Ziemassvētku egli!

Ķersti Čiščakovai ir vēl kāda 
ideja. “Kā būtu, ja nākamo pava­
sari, kad ir mežu stādīšanas laiks, 
varētu saaicināt visus salaspi- 
liešus kopā un iestādīt arī pilsētai 
savu Ziemassvētku egli?! Es do­
māju, ka īstā vieta tai varētu būt 
pie pilsētas Domes ēkas. Varbūt 
sākumā pušķot varētu kādu lielā­
ku egli, kamēr mazā eglīte paau­
gas, bet lolot arī mazo. Šī pilsētas 
Ziemassvētku egle būtu laba sa­
tikšanās vieta salaspiliešiem kādu 
bridi pēc Jaunā gada sagaidīšanas. 
Kad ir būts ģimenes lokā, var uz­
vilkt mēteli un aiziet satikt kaimi- 
ņus, draugus un paziņas.” Kā 
domājat jūs? Rakstiet!

Inga REČA

K/n Rīgava 
12. decembri 
plk st 16;00 

Trešo Adventa sveci iedegsim  
k/n  Rīgava un Inčukalna jauktā 

kora draudzības koncertā.  
Ieeja brīva. 

K/n Rīgava 18. decembrī  
p ašd arb īb as k o lek tīv u  
Z iem assvētk u  p r ie k i.  
12:00 - bērnu pašdarbības  

kolektīvu koncerts. 
13:00 - Svētki kopā ar 

konfekšu rūķīti. Sienāzīša   
“sarkanajai”, “baltajai”  

grupai, bērnu vokālajam I 
ansamblim Vālodzīte un  

popgrupai Dzeltenā 
zemūdene,

17:00 - diskoballe ar
pārsteigumiem un DJ 

Kristapu. Sienāzīša  “rozā” 
"zilajai” un “zaļajai” grupai,  

meiteņu vokālajam  
ansamblim Vālodzīte. 

Aicinām visus pašdarbības 
 kolektīvu bērnu vecākus. I

C - 10-12 un 13-16 Iedzīvotāju reģistrs
P - 9-12 un 13-15 0 - 14-17

C -14-16
Iesniegumu noformēšana P -9-12
nepilsoņu pasēm 205. kab.
P - 10-12 Pasu izsniegšana 213. kab.
0 - 9-12 P - 14-18
C -13-16 0 - 9-13
P -9-12 C -14-17

P-9-13
Zaudētās pases 203. kab.
P - 14-17 Vīzu daļa 206. kab.
O- 9-13 P - 10-12.30 un 14-18
C- 14-17 0 - 9-12.30 un 14-16
P-9-13 T - 9-12.30

C -10-13 un 14-16
Dokumentu iesniegšana P - 9-12:30 un 14-15
pilsoņu pasēm 204. kab.
P - 14-17
0 -  9-12
C-9-12

•  Domes priekšsēdētājs Juris Putniņš (no kreisās) nolēmis šogad pilsētai 
uzdāvināt 4 Ziemassvētku egles no sava meža. Šo nodomu viņam 
palīdzēja realizēt domes saimnieks Pēteris Indāns

A tskaite par pašvaldības policijas 
darbu novembri
Salaspils pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Salaspils PN 83 
aizturētos, no kuriem:
■ par sīko huligānismu - 10
■ pēc Administartīvo pārkāpumu Kodeksa 171.p. (par atrašanos 

sabiedriskās vietās alkohola reibumā) - 25
■ par Ceļu satiksmes noteikumu neievērošanu - 3
■ personības noskaidrošanai - 13
■ nepilngadīgos likumpārkāpējus - 5
■ uz aizdomu pamata par noziegumu izdarīšanu - 3
■ meklēšanā esošos - 1
■ pēc valsts policijas lūguma (piespiedu nogādāšana tiesā, 

prokuratūrā u.c. ) - 11
■ no ģimenes skandāliem - 10

 citu kategoriju aizturētie - 4

Pašvaldības policija apsargā 60 objektus.
Pašvaldības policija izbraukusi uz 215 izsaukumiem, no kuriem:
■ Salaspils policijas nodaļas izsaukumi - 54
■ Salaspils palīdzības dienesta izsaukumi - 141
■ SIA Holmsserviss izsaukumi - 20
Ātrajai palīdzībai nodoti 4 cilvēki. Sastādīti un nosūtīti izskatīšanai 
pēc piekritības 8 administratīvie protokoli.
Sastādīti 6 pārbaudes akti par dzīvošanu bez pieraksta.
Nodotas adresātiem 3 administratīvās komisijas pavēstes.

Dzintars STROŽS, pašvaldības policijas priekšnieks

Sestajā čempionātā roku cīņā 
un SIA Rubuss balvu izcīņā 
piedalījās arī Salaspils pārstāvji.
Uzvarētāji svara kategorijās:

Dāmas:
52 kg 1. vieta Kristīnei Nogo- 

bodei. Egoisti, Salaspils; 2. vieta 
Vinetai Tarvīdai, Egoisti, Salas­
pils; 3. vieta Anastasijai Zinko- 
vai, Salaspils 2. vidusskola;

65 kg 1. vieta Evitai Ivbulei, 
Rīga; 2. vieta Žannai Korostilo- 
vai, Rīga; 3. vieta Natālijai Mi- 
kitovai Egoisti, Salaspils;

vairāk nekā 65 kg 1. vieta Dia­
nai Zaleckai, Egoisti, Salaspils; 2. 
vieta Žannai Rodjukovai, Rīga.

Absolūtajā svarā pirmo vietu 
ieguva: ar kreiso roku Žanna 
Rodjukova; ar labo roku Diana 
Zaļecka.

Kungi:
60 kg 1. vieta Edgaram .Grau­

diņam, Lielvārde; 2. vieta Laurim 
Nogobodam, Salaspils; 3. vieta 
Uģim Zariņam, Valmiera;

sports
70 kg 1. vieta Jānim Marku­

sam, Rīga; 2. vieta Verneram 
Briedim, Talsi; 3. vieta Jānim 
Amoliņam, Egoisti, Salaspils;

83 kg 1. vieta Aleksandram 
Kopilovam, Rīga; 2. vieta Kaspa-  
ram Vilcānam, Lielvārde; 3. vieta  
Jānim  Dvēselītēm , Latvijas 
Krājbanka

95 kg 1. vieta Raimondam An- 
tonovičam, Rīga; 2. vieta Nor­
mundam Tomsonam, Kaķenieki;
3. vieta Aleksandram Kravalim, 
Cēsis;

vairāk nekā 95 kg 1. vieta 
Modrim Stalgevičam, Rīga; 2. 
vieta Andrim Jankovskim, Rīga;
3. vieta Edgaram  Mednim, 
Egoisti, Salaspils.

Absolūtajā svarā pirmo vietu 
ieguva: ar kreiso roku Raimonds 
Antonovičs; ar labo roku Nor­
munds Tomsons.

Sacensību galvenais 
tiesnesis Staņislavs Medni s

brīvais laiks
Salaspils TV  dziesm u aptauja

Izpildītājs
1. Grupa “Tur, laukā”
2. Anna, Marina un Jekaterina Dribas
3. “Pēdējais exis”
4. Indra
5. Marina Dribas
6. Grupa “Tur, laukā”
7. Indra
8. Anna, Marina un Jekaterina Dribas
9. “Skanošā apvienība”
10. Laura
11. Viktors Pizāns
12. Inese
13. “Senioru duets”
14. Arnis
15. Vilhelmīne Kudrjavceva
16. Ikars 
17.Indra
18. Vilhelmīne Kudrjavceva
19. Ikars

Dziesmas nosaukums 
“Krogus dziesma 
“L’italiano”
“Can’t Help Falling in Love” 
“Purenes”
“Bostonas valsis”
“Baltā nakts”
“Rudenī”
“Gu antanamera”
“Sanāciet, sadziediet”
“Ir tikko”
“Skaistākie sapņi”
“Miljons sārtu rožu”
“Balta puķe ezerā”
“Ai, jel manu vieglu prātu” 
“Tango natumo”
“Griezīte”
“Glābiet māsu”
“Draugs, nejautā” 
“Šūpuļdziesma”

Dalībnieku priekšnesumus skatieties STV raidījumā 16. decem brī plkst 21:00

S T V  d z ie s m u  a p t a u jā  b a ls o ju  p a r
........................................................ (izpildītājs)
dziedāto ...................................... (dziesmas nosaukums).
Mans vārds ..........................................................................
Tālr./ adrese 

Sūtiet anketas, vēstules vai zvaniet!
Mūsu adrese: Salaspils TV, Līvzemes ielā 8, LV-2169, tālr. 43150.



Vētra "Buras" jeb Kā deju  
grupa satrieca Salaspili

notikums

( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
- Kultūras nama direktors 

bilda, ka jūs esot organizējušies 
gandrī z vai slepeni. Vai tā bija?

- Nemaz tik slepeni jau nebija. 
Četri Ūsiņa dejotāji - Eva, Rai­
monds, Ilze un Edvīns - atnāca pie 
manis un vaicāja, vai es negribu 
pamēģināt veidot tādu kā estrādes 
deju grupu. Es vēl biju dekrēta at­
vaļinājumā un teicu - nezinu, ne­
zinu. .. Viņi savukārt - kad zināsi, 
dod ziņu! Es “domāju” vēl kādu 
gadu, līdz 4. decembri visi pieci 
sanācām kopā, un es teicu: “Pa­
mēģināsim!” Pēc tam pamazām 
par šīm nodarbībām sadzirdēja arī 
visi pārējie. Nebija tā, ka es gāju 
un kādu meklēju, visi atnāca paši. 
Un tie, kuri atnāca, laikam ir īstie 
cilvēki, kuriem deja nav vienkārši 
izklaide, bet kaut kas nopietnāks. 
Kā mēs sakām - tie, kuri ir slimi ar 
deju.

Neviens kolektīva dalībnieks 
nav tāds, kurš nekad nebūtu dejo­
jis, jo citādi nebūtu bijis iespējams 
izdarīt to, ko tik īsā laikā esam pa­
veikuši. Viņi visi bija tautisko de­
ju dejotāji, ar dažiem esmu dejo- 

j u si Ūsiņā, vienīgi es aizgāju mā- 
cīties tālāk šajā specialitātē - ho­

reogrāfijā. Esmu beigusi Mūzikas 
akadēmijas Horeogrāfjas nodaļu.

- Kā varētu nodefinēt stilu, 
kādā jūs dejojat?

- Es pati īsti nezinu. Ir klasiskā 
deja, hip-hops, breiks un modemā 
deja. Mūsējais stils ir kā visu šo 
stilu sakopojums. Tādas deju gru­
pas kā mūsējā, sauc par estrādes, 
par šova kolektīviem. Tad, kad 
mēs sanācām, mēs nemaz nezinā­
jām, kādā stilā dejosim.

- Interesanti, ka “Burās” 
gan pēc vecuma, gan pēc ārējā 
izskata dejo ļoti dažādi cilvēki.

- Jaunākajam dejotājam ir 18 
un vecākajam - 33 gadi. Parastais 
uzskats, lai kaut ko izveidotu, ir 
tāds, ka vajadzīgi apmēram viena

c uma un līdzīgu interešu cilvē- 
Mums viss ir pilnīgi pretēji 
kaut kādiem standartiem: dejotāji 

ir dažāda vecuma, ir ģimenes cil­
vēki, ir studenti, citiem jau ir bēr­
ni, citi vēl mācās, bet laikam deja 
ir tā, kas tik ļoti saista visus kopā. 
Bet, no otras puses, ja kolektīvā 
nebūtu tik labvēlīgas gaisotnes, 
kad, atnākot uz nodarbībām, visi 
relaksējas, es domāju, ka diezin 
vai mēs noturētos tikai dejas dēļ. 
Kopā braucam dažādos izbrau­
kumos, ejam uz koncertiem. Pir­
majā gadā pēc nodarbībām vispār 
nevarējām aiziet uz mājām - visu 
laiku gribējās pārrunāt dažādas 
idejas. Tie, kas kādu brīdi bija pār­
traukuši dejot, teica, ka sācies pil­
nīgi cits posms viņu dzīvē, ka dzī-

Sakums 1. lpp.)
vei ir parādījies cits piepildījums. 
Es domāju, ka rezultāts neizpa­
liek, jo visi to dara no sirds. Mēģi­
nājumi notiek vakaros divas rei­
zes nedēļā - no astoņiem līdz 
vienpadsmitiem, t.i., pēc dar­
badienas, un nākamajā rītā visi iet 
uz nopietniem darbiem, citi vēl 
sestdienās mācās. Šad tad aizbrau­
cam uz Krimuldu pie Agra Daņi- 
ļēviča, kura deju skolā ir laba zāle 
ar spoguļiem un baleta stieņiem. 
Mūsu sapnis ir atrast kādu vietu 
Salaspilī, kur varētu uztaisīt zālīti 
ar spoguļiem, stieņiem un koka 

. grīdu.
Mūsu grupa nav ne varietē, ne 

čipendeiļi. Ja cilvēkam ir iekšā, 
kaut viņš vizuāli neatbilst kaut kā­
diem standartiem, kaut viņam viss 
ir tā kā nevajag, taču tas, kas nāk 
no viņa, skatītāju saviļņo dubul- 
tīgi nekā, ja viņš būtu slaids un 
garš. Ikviens grupas dejotājs ir 
superīgs par sevi.

- Koncertā redzējām vairāk 
nekā 20 iestudētas dejas, kat­
ram deju blokam - citi tērpi. 
Kas domā horeogrāfiju, tēr­
pus?

- Es pati. Mūzikas akadēmijā 
mums mācīja dejas kompozīciju - 
kā pareizāk veidot deju, visādas 
nianses, bet tāda estrādiska novir­
ziena mums vispār toreiz nebija. 
Es domāju, ka ar horeogrāfiju ir tā 
- vai nu tas tev ir ielikts no dabas, 
vai nav.

- Kā top deja?
- Visādi. Esmu lēkusi pa māju, 

un bērni starp kājām rāpojuši. Cit­
reiz eksperimentēju zālē ar dejo­
tājiem. Viens, otrs cilvēks rada 
kaut kādas asociācijas un es “tai­
su” numuru tieši viņam. Katrs de- 
jotājs ir tik dažāds, viņi visi ir lie­
las individualitātes. Bet vispār pri­
mārais ir mūzika. Daudz klausos 
mūzikas ierakstus. Man ļoti palīdz 
dīdžejs Montus. Viņš ir intere­
sants dīdžejs tāpēc, ka viņam patīk 
viss īpatnējais, viss, kas nav stan­
darta. Viens deju numurs bija 
tāds, kur gāju pretējo ceļu - zināju, 
ko gribu dejiski un ar šausmīgām 
mokām montēju kopā mūziku no 
5, 6 gabaliem.

- Cik Ugā laikā rodas deja?
- Katra citādi. Ar vienu ideju 

es ļoti ilgi staigāju, bet ir numuri, 
kurus var izveidot pāris nodarbī­
bās. Deju es it kā redzu. Es nere­
dzu kustībās, bet tādu kā skeleti- 
ņu. Nākamais ir - vai dejotāji var 
izdarīt to, ko es esmu izfantazē­
jusi. Ir numuri, kas iestudējot pra­
sa ilgāku laiku, bet ir tādi, kas 
aiziet ļoti viegli. Pirmo numuru 
mēs mācījāmies visilgāk. Tagad 
jau ir vienalg a , bet sākumā bija vi-

" Buras'' dzimšanas dienas koncertā kopā ar Gunāru Kalniņu

šādi: izslēdzām gaismas, liku de­
jot pa tumsu, ar ciet acīm - lai de­
jotājam zustu kompleksi un sa­
jūta, ka viņš nevar.

- Kā tu to zini un proti?
- Mācos no visa. Mana aizrau­

šanās ir aerobika, no turienes es 
paņēmu to, kā dejotāji pareizi jā­
trenē, lai viņi varētu izturēt lielu 
fizisku slodzi. Notiek visādi kursi, 
kurus vada ārzemju deju skolotāji. 
Var teikt, ka tās zināšanas, kas 
man ir pašreiz, esmu savākusi pa 
drupačiņai. Ļoti daudz daru pēc 
intuīcijas un vadoties no piere­
dzes, jo esmu ļoti daudz ar bēr­
niem strādājusi.

- Visi tērpi ārī ir tikai tava 
ideja?

- Man tas ir smagākais 
“posms”, jo ir žēl tā laika, ko pa­
vadu staigājot pa audumu veika­
liem un meklējot īstos audumus 
īstajā krāsā. Un ir ļoti grūti atrast 
cilvēku, kas varētu šajā jomā pa­
līdzēt, jo viņam ir jābūt ne tikai la­
bam modelētājam, bet arī nenor­
mālam dejas fanam. Ja tāds atra­
dīsies, tad es ar atvieglojumu uzel­
pošu. Pagaidām man ir vienkārši 
paveicies, bet es vados tikai no in­
tuīcijas. Tērpi ir ļoti svarīga lieta
- tu uzvelc nepareizo kleitu un sa­
bojā numuru.

- Tērpi, skatuves aprīko­
jums, gaismas - tas viss prasa 
naudu. Vai jums ir kādi spon­
sori?

- Pirmās bikses šuvām par sa­
vu naudu, šo to apmaksāja kultū­
ras nams. Lai nopelnītu naudu tēr­
piem un citam nepieciešamajam, 
mēs sniedzam koncertus, brau­
cam arī tur, kur negribas. Visu 
naudiņu, ko nopelnām, nedalām 
pa galviņām, bet liekam kopējā 
katlā, grupas attīstībai. Tas ir fanā­
tisms no visu dejotāju puses, arī 
no manējās, jo neviens man ne­
maksā par horeogrāfiju, par tērpu 
domāšanu... Es ceru, ka kādreiz 
mēs būsim tādā līmenī, ka varē­
sim kaut ko nopelnīt.

- Divu gadu laikā esat uz­
stājušies jau ap 40 reižu. Kur 
esat bijuši?

- Ir izbraukāta tuvākā apkārtne
- Ogre, Jelgava, Baloži. Rīgā mu­
zikālajā centrā Vernisāža vien 
esam uzstājušies četras reizes - 
pirmā reize bija, kad notika Lat­
vijas kultūras darbinieku semi­
nārs, kur koncertējām kopā ar 
Raimondu Paulu, Hariju Spanov- 
ski un Andri Daņiļenko.

- Diezgan iespaidīga kom­
pānija amatieriem...

- Kad parādījās pirmie numu­
ri, sākām domāt - kā reklamēties? 
Tad es teicu, ka dzīvoju pēc prin­
cipa, -ja  tu to dari no sirds, nevis 
lai nopelnītu, pierādītu, ieriebtu, 
bet gan vienkārši tādēļ, ka tev tas 
patīk, tad tas aizies. Tā arī notika. 
Vernisāžā mūs ieraudzīja ļoti dau­
dzi, un tā informācija ir noplūdusi. 
Pēc tam notika festivāls Energy 
99 - festivāls tādām grupām kā 
mūsējā. Tur savukārt mūs ievēroja 
Ineta Ķirse, un mēs viņai iepatikā- 
mies. Pirms pāris nedēļām Ogrē 
notika Kultūras programmu tir­
gus, pēc kura mans bērns teica: 
“Mamm, tu šodien dienu pavadīji 
ar telefonu, nevis ar mani.”

Decembris mums būs smags - 
paredzēti apmēram 10 koncerti. 
Uz visām pusēm jau vairs nerau­
jamies, jo vienkārši fiziski to ne­

#  Uzstāšanās reizē Jaunmoku pilī

var pavilkt. Es būtu ļoti priecīga, 
ja man nevajadzētu nodarboties ar 
finansiālām lietām. Varbūt ar lai­
ku mums būs menedžeris, kas ar 
to nodarbosies. Organizējot šo 
dzimšanas dienas koncertu, katrs 
dejotājs kaut ko darīja - viens 
organizēja, lai būtu laba afiša, cits 
meklēja kokus jaunam skatuves 
ietērpam, katram bija kāds darbs, 
kaut visi ir ļoti aizņemti cilvēki. 
Laikam dzīvē tā ir - jo mazāk lai­
ka, jo vairāk var izdarīt.

- Ir tāds teiciens: ja gribi, lai 
tiek izdarīts kāds darbs, tad uz­
tici to visaizņemtākajam cilvē­
kam.

- Šinī gadījumā tā arī ir. Visi 
rūpējās, lai viss būtu līmenī. Gri­
bējās, lai ir vajadzīgie gaismas 
efekti. Bet gaismas ir ļoti dārga 
lieta. Par to, ko mums atveda An­
drejs Dubkovs, mums viņam ir 
ļoti jāpateicas. Andrejs arī ir 
salaspilietis, un man likās, ka viņš 
ir tāds pats kā mēs - tāds drusciņ 
fanātiķis un cilvēks savā vietā.

- Kāda jum s pašiem ir 
sajūta? Ko darīsiet turpmāk?

- Es ceru, ka tās ir tikai sā­
kums. Man ir ļoti daudz ideju. Pa­
visam forši būtu, ja  es atrastu cil­
vēku, kas rakstītu manām idejām 
mūziku. Tāpēc, ka ņemot jebkuru 
dziesmu, tai jau ir savs sižets, un 
tu esi tam pakļauts. Es nevaru 
ņemt savu domu un likt virsū, ne­
ņemot vērā dziesmas tekstu. Gri­
bētos uzvest tādu kā izrādi. Dejo­
tāji tam ir gatavi. Tad ir vēl tāds 
maziņš sapnītis - gribētos uzvest 
kādu uzvedumu tautiskā noskaņā, 
nevis Rucavieti vai Gatves deju, 
bet kaut ko starp Iļģiem un Jaunu 
mēnesi.

- Jūs koncertējāt kopā ar uz- 
lēcošo zvaigzni Gunāru Kalni­
ņu. Kā satikāties?

- Ar Gunāru bija interesanti, 
un es domāju, ka veiksmīgi. Gu­
nārs ir jauns, talantīgs un foršs 
cilvēks. Sākumā viņš domāja - Sa­
laspils... lauku teritorija, bet tad 
atbrauca ar menedžeri uz vienu 
mēģinājumu, teica: jā. Pēc kon­
certa Gunārs teica, ka nesaprotot, 
kāpēc neko par mums nav dzir­
dējis ... No vienas puses, es nekur 
neesmu lauzusies, no otras - nav 
tādu prestižu konkursu, pēc ku­
riem, ja tu uzvari, tad tevi ierauga 
visa Latvija. Aizbraucam uz kā­
diem festiņiem, bet tajos pārsvarā 
piedalās bērni. Deju grupu, kurās 
dejotu cilvēki pēc 18 gadiem, ir 
ļoti maz. Vienīgā, kuru es zinu, ir 
Agra Daņilēviča grupa Dzirnas 
no Krimuldas, vēl Vacatio puiši, 
bet viņi ir modeļi, kuri sanāk kopā 
tikai tad, kad var kaut ko nopelnīt. 
Laikam ir grūti atrast cilvēkus, ku­
ri pēc garas darbadienas būtu ar 
mieru trenēties un sasniegt no­
pietnu līmeni. Tautiņdejās vēl var 
lēkt no sirds, bet neveikli, taču, ja 
tev ir 25 un tu dejo uz estrādes, tad 
tas laikam izskatīsies diezgan tra­
ģiski. Mums kaut kāds līmenis ir 
sasniegts, tagad tas ir jānotur, kas 
varbūt ir vēl grūtāk. Bet, kamēr 
mums pašiem būs prieks par to, 
ko darām, ari skatītāji to jutīs. Ja 
sāks nepatikt - cauri būs. Pagai­
dām visi koncerti iet uz urrā - 
Buras patīk gan mazajam brālim, 
gan vecmāmiņai.
m

Inga RĒCA

Svētās M ises Salasp ils Romas katoļu baznīcā  
Ziemassvētkos:
24. decembri pīkst. 18:00 - Ganu Mise
25. decembri pīkst. 10:00 - Svētā Mise (latv. vai.)
26. decembri pīkst. 10:00 ■ Svētā Mise
27. decembri pīkst. 7:00 - Svētā Mise

K/n Rīgava
22. decembrī pīkst. 18:30 

organizē braucienu uz 
Nacionāia teatra koncertu 
L ī ē c s ē t ē ē g  - Z r # e m a a a v ^ ē ^ # r / .

Biļetes nopērkamas kultūras namā, tālr. 41163. 
Biļešu cenas - Ls 3,50; 2,80 un 2,30. 

Transports Ls 0,80.
Izbraukšana no kultūras nama pīkst. 17:00.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju:
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40Ū01 vai 4Ū0Ū3

K R I M I N A L Z I N A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ A

29. novembrī Līvzemes ielā dzī­
voklī Dzintars M. piekāvis savu 
sievu.

1. decembrī Enerģētiķu ielā An­
tons R. piekāvis savu sievu.

2. decembrī no pīkst. 07:50 līdz 
20:15 Miera ielā 24, uzlaužot dur­
vis, no dzīvokļa nozagts televi­
zors Philips, videomagnetofons 
Philips, dators LG, sudraba gre­
dzeni un citas rotaslietas.

3. decem brī ap pīkst. 07:45

Saulkalnē i/u LEAR veikalā divi 
vīrieši maskās, piedraudot ar pis­
tolei līdzīgu priekšmetu, nolau­
pīja naudu un piekāva veikala 
īpašnieci.

4.decembrī ap pīkst. 18:00 Līv­
zemes ielā tika atrasta Rīgā no­
zagtā automašīna Ford-Escort, 
1997. gada izlaiduma.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

K/n Enerģētiķis 11. decembrī pīkst. 15:00 Salaspils 
Invalīdu biedrība aicina uz atpūtas pēcpusdienu. 

Muzicēs Valdis un Romāns no grupas Pusnakts tango. 
Ieeja brīva (uzrādot invalīda apliecību). 

Lūdzam iepriekš pieteikties pa tālr.; 43153, 40994.

Pilsētā pie vairākām eglītēm Ziemassvētku vecītis gaidīs 
bērnus. Paredzēti arī dažādi priekšnesumi.
22. decembrī pīkst. 16:30 - k /n  Enerģētiķis; 

pīkst. 18:00 - k /n  Rīgava.
23. decembrī pīkst. 15:00 - Saulkalnē; pīkst. 17:30 

Dienvidu un Miera ielā; pīkst. 19:00 - Silavā.

K/n Rīgava 19- decembri pīkst. 17:00 
Z iem a ssv ētk u  k o n cer ts  “S vētk i led u s p ili”. 

Piedalās deju kolektīvi Sienāzitis^ Ūsiņšj Ūsa  ̂vokālais 
ansamblis Vālodzīte^ popgrupa Dzeltenā zemūdene y deju 

grupa Buras.
Darbosies kafejnīca.

Ieeja Ls 0,60, bērniem un pensionāriem Ls 0,30.

Salaspils dziedošie un muzicējošie talanti atsaucieties! 
Jau trešo gadu kultūras namā Rīgava otrajos 

Ziemassvētkos - 26.decembrī notiks labdarības 
koncerts, uz kuru tiks aicināti visi Salaspils iedzīvotāji. 
Aicinām pieteikties visus, kuri ar savu priekšnesumu 

var kuplināt mūsu koncertu, līdz 21. decembrim. 
Sīkāka informācija pa tālr. 4 ll6 3 .

K/n Enerģētiķis k inoafišo :
12.decembrī pīkst. 17:00 - 8 MM
Režisors Džoels Šūmahers, galv. lomā Nikolas Keidžs.
Ieeja Ls 0,80
19. decembrī pīkst. 17:00 - TĒTUKS
Amerikāņu komēdija. Režisors Denis Dugans, lomās: A.
Sandlers, Dž. Lorena Adamsa. Ieeja: Ls 0,50; 0,70.
26. decembrī pīkst. 17:00 - UNIVERSĀLAIS KAREIVIS 
Trilleris. Režisors Miks Rodžerss, galv. lomā Žaus Klods van 
Damme. Ieeja Ls 0,80.
2. janvārī pīkst. 17:00 - NENOTVERAMAIS 
Amerikāņu trilleris. Režisors Stīvens Soderbergs, lomās: 
Džordžs Klūnijs, Denifera Lopeza. Ieeja Ls 0,80.

S L U D I N Ā J U M I
>Steidzami! Privatizētu 4-istabu 
dzīvokli ZA ciematā (ķieģeļu mā- 
jā, 5. stāvs), lēti. Tālr.: 43443, 
9258472.
> 1,5  stāvu māju Rīgas iela 27. 
>Zemi 1000 Salaspilī, Ķiršu 
ielā 8. Tālr. 49077, vakaros. 
>D ivus privatizētus 2-istabu 
dzīvokļus ar visām ērtībām Rīgā. 
Āgenskalnā (49 m^), ar māksli­
nieka darbnīcu 83 m^ 3/3. Zie­
meļblāzmā - 52 m^, telefons, lo- 
džija, lifts, saules puse, 6/9. Tālr.: 
7351083 (vakaros), 7224469
(darba laikā).________________
>2-istabu dzīvokli Ziemeļu ielā 
ar garāžu Līvzemes ielā, abi pri­
vatizēti, cena 10 000 USD. Sīkā­
kas ziņas pa tālr.: 9664066, 
9110116.
> B ērza apšuves dēlus. Mob.t.
9364794.___________________
>Pītu  galdu, pītu telefona gal­
diņu, dekoratīvu pītu sienas šķī-
vi.’Tālr. 44001, pēc 22.______^
> v a i IZIRE garāžu ar bedri 
kooperat. Enerģētiķis. Tālr.:
9283921, 9116033.___________
>Celtnieku vagoniņu. Izmērs 
3x10 m. Tālr. 43637. ’ 
>2-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Skolas ielā (37,7m^), ceturtajā stā­
vā, privatizēts, istabas izolētas. 
Tālr. 42757, mob. tālr. 9153391. 
>Atpūtas stūrīti Vikings (divi 
izvelkam ie dīvāni un viens 
krēsls), atsperes, interesants di­
zains, augsta kvalitāte, jauns, cena 
Ls 360. Ledusskapi Atlant, div- 
kameru, 161 cm, iepakojumā, 
cenaUs 175. Mob. tālr. 9624492. 
>M azlieto tus ziemas vasaras 
bērnu ratiņus un bērnu auto- 
sēdeklīti (0-9 kg), cena Ls 25. 
Tāln 49747
>^Macintosh {Power Book) da- 
toru, labā tehniskā kārtībā. Cena 
Ls 150. Tālr. 916651, mob. tālr.
9209949.___________________
>Automātisko veļas māzgāja- 
mo maanu, lietotu (Lielbritānija) 
labā tehniskā kārtībā - ar garan- 
tiju. Cena Ls 85. Tālr. 45080. 
>Automātisko veļas mazgāja­
mo mašīnu Vjatka labā tehniskā 
kārtībā (lietotu). Cena Ls 60. Tālr.
45080. ______________
>K rāsu televizoru Telefunken 
(72 cm), stereoskaņa, teleteksts, 
labā tehniskā kārtībā. Cena Ls
100. Tālr. 45080._____________
>Palm u, augstums 1,5 m. Ad­
rese: Rīgas ielā 2-13. Apskate
dienā - līdz pīkst. 16._________
> Automašīnu Ford-Fiesta 1,1 
89.g., 5 durvis, 5PK, zila, spoileri, 
TAlīdz 10.2000. Tālr. 9105824.

Apmeklējiet kafejnīcu 
Dome 10. decembri - 

DZĪVĀ MŪZIKA!

^aktībā gr Rīgas rajona 
bibliotekāru semināru 

Salaspilī, Salaspils pilsētas 
bibliotēkas 1999. gada 

17. decembrī apmeklētājiem 
būs slēgtas.

Datorkursi: Windows 98. 
Word, ExcqI.

Mob. tālr. 9585297. 
Mūsu adrese: Skolas Ielā 5 
(pasta ēkā. ieeja no sētas 

puses).

nSi»
>Lietotu bērnu divriteni (6 g. 
vecam bērnam). Tālr. 40017, 
vakaros, brīvdienās.

>4-istabu dzīvokli Salaspilī pret 
1,5-2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
Ogrē. Rīgā, Jūrmalā. Tālr. 40972, 
vakaros.
>l-istabas kopmītņu tipa (11 m )̂ 
davokli ar daļējām ērtībām Miera 
ielā pret 1-istabas dzīvokli ar vi­
sām ērtībām. Iespējams nomaksāt 
parādu vai arī ar piemaksu. Tālr.: 
7075090 - darba laikā, 44252.

mm '

>G arāžu kooperatīva Atoms. 
Tālr. 7612101.

piedāvā flāfbu
> Auklei, kura varētu pieskatīt 
zēnus (5 un 8 gadus vecus) slimo­
šanas reizēs vai dažreiz atvest no 
bērnudārza. Adrese: Skolas ielā 3. 
Tālr. 40017, vakaros.

'^Visu savu dzīves ceļu 
Klusiņām Tu gāji 
Tikai pa maliņu...
77. mūža gadā miris Leonīds 
Galuzo. Atvadīšanās 11.decembrī 
pīkst. 12:00 Rozleju mājās, iz­
vadīšana pīkst. 13:00 Salaspils 
Vecajos kapos.
________________Piederīgie
'^Es aizeju, kaut viss te ļoti patīk, 
Un gribētos vēl ilgi, ilgi būt. 
Varbūt tur brīnumu var satikt.
Ko te man dzīve neatļāva gūt. 
Skumju brīdī esam kopā ar 
Sandru NICMANI, no brāļa 
pāragri atvadoties.

b/d Saime kolektīvs

Mākslu skolas skolotāji 
un audzēkņi 

ielūdz uz Ziemassvētku 
koncertu skolas zālē 

17. decembri pīkst. 17:00,

>Fim ia Sater labo ledusskapjus
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
2-277275, no pīkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav. Mob. tālr.
9299768._______ ^ ^
>Veicam (piektdienās) braucie­
nus uz Viļņas tirgu ar komfor­
tablu autobusu (maksa Ls 5 un 5 
USD), izbraukšana no Salaspils 
universālveikala pīkst. 21:30. 
Tālr.: 430829,437081, mob. tālr.
9129901. _________
^Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu. Skolas ielā 7- 
105 - darba dienās 12-15 un 18- 
21. Pensionāriem un invalīdiem 
atlaides. Derīgas a/s Balta un BTA 
veselības apdrošināšanas polises. 
Tālr. 44176, mob.t. 9490038. 
>^Piedāvāju visa veida remont­
darbus. Tālr. 47459, pēc 19, mob.
tālr. 9467918.________________
>R em ontē televizorus. Tālr. 
41104.
>  Autoceltņa Ivanovec pakalpo- 
jumi. Tālr. 41348, mob. tālr. 
9254739.
>Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr.: 9132057, 
44025, vakarā.

Ja, lasot Bībeli,
Jums rodas jautājumi, nāciet pid 

mums otrdienās pīkst. 17:00 ;
' Salaspils Mākslas salonā Rīgas 
ielā 36, kur lasīsim Bībeli kopā ar 

mācītāju Gunti Baumani. Jj

Informācija invalīdiem! |  
Vecās invalīdu apliecības maina;; 

" pret jaunām Rīgā, Bruņinieku 
Ielā 5- 28  korpusā (Rīgas pilsētaŝ  ̂
I  1. slimnīcas teritorijā). ;; 
S Darba laiks: 1
I pirmdien no pīkst. 9 līdz 12, |  

otrdien no pīkst. 9 līdz 11,
 ̂ ceturtdien no pīkst. 12 līdz 14. |

^VarensirlUītBņstapes - t  
V veiimm: -  ^
' Turbīnas poēmas sacer uri i 

: stāstus,, '''■
: Turbīnas li^alna krēslības 

lāstus.” iv? 
Salaspils pilsētas bēnuf# |  
jauniešu bibliotēka Avoti^^  

aicina savus iasRājus iepazitiļ| 
ar izstādi “Cilvēks un uge^fs 

kura veltņa Rīgas HEŠ 2t ģPĀī 
., jubilejai,

Izstāde āpskātāma no 13;,lidž 
, , 30. decembrim. . ; l

Visi Salaspils politiski represētie būsiet mīļi gaidīdti 
š.g. 19. decembri pīkst. 13:00 Salaspils kultūras namā 

Enerģētiķis iedegt sveces aizejošajam gadsimtam. 
Pieteikties pa tālr. 4l609, Zoja Rimša, 

vai tālr. 43451, Anda, Inese.

K/n Rīgava ģimeņu klubs Saskaņa aicina visus, kas 
kopā ar draugiem vēlas dejot un līksmot nākamo 

Ziemassvētku noskaņā, pievienoties 17. decembri pīkst. 
20:00 ballē “Ar p ip ark ū k as s ir d i sau jā”: 

-spēlēs grupa Spicie Zēni, vadītājs Uģis Pētersons;
-ar smaidu par visu aktieris Dainis Ozoliņš; 

-konkurss par lielāko, krāšņāko piparkūku sirdi. 
Uzvarētājiem balvas garantētas!!!

Ielūgumus saņemt kultūras namā līdz 14. decembrim.

Ja jaunās tūkstošgades nakti vēlaties pavadīt deju ritmos 
1. janvārī pīkst. 1:00, k/n Rīgava jūs gaidīs grupa 

Resgaļi un Jaungada nakts pārsteigumi. Lūdzam vietas 
pie galdiņiem pieteikt līdz 29. decembrim. Tālr. 41163. 
Līdzi ņemiet groziņu un laba vēlējumus cits citam! Ilgi 

nedomājiet - vietu skaits ierobežots! Ieeja Ls 3,50.
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ar lauku teritoriju dome. 
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8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
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redaktore Inga Reča 
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Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.


